
ASGDP  Champ RICHARDOT
GOLF DE LA DROME-PROVENCALE - 11.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 17.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ZEGGANE, Bachir DROME PROVENCAL 9,3 23 23 9,1

2 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 9,1 23 23 9,1

3 --- AROZARENA, Emmanuel DROME PROVENCAL 8,1 22 22 8,1

4 --- LECRY, Franck DROME PROVENCAL 13,9 22 22 13,6

5 --- LACOTTE, Bernard DROME PROVENCAL 14,3 21 21 13,7

6 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 11,4 21 21 11,1

7 --- DEFONTAINE, Gregoire DROME PROVENCAL 13,9 19 19 13,7

8 --- SEKKAT, Karim DROME PROVENCAL 10,5 17 17 10,6

9 --- GUERET, Christian DROME PROVENCAL 11,3 14 14 11,3

10 --- BROVELLI, Pierre VALDAINE 14,9 14 14 15,1

11 --- TARRIOTTE, Christian DROME PROVENCAL 16,7 12 12 16,8

12 --- LOPEZ-RAMIREZ, Jonathan DROME PROVENCAL 16,9 12 12 16,9

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (17.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 17,8 26 26 15,8

2 --- BRACHET, Julien DROME PROVENCAL 19,0 25 25 16,7

3 --- DANTEN, Philippe DROME PROVENCAL 20,5 19 19 20,4

4 --- MEZIN, Eric DROME PROVENCAL 20,7 17 17 20,7

5 --- ASSAUD, Olivier HOSPITALIER PROVENCE 21,6 15 15 21,8

6 --- MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 18,9 14 14 18,9

7 --- BASBOIS, Jerome DROME PROVENCAL 22,1 14 14 22,1

8 --- IMBERT, Laurent DROME PROVENCAL 23,7 13 13 23,4

9 --- BUCHLER, Hervé DROME PROVENCAL 23,6 12 12 23,0

10 --- FRANCOIS, Gérard DIGNE 23,0 12 12 23,0

11 --- BLANC, Bernard DROME PROVENCAL 20,1 11 11 20,1

12 --- FRIKKER, Jacques DROME PROVENCAL 17,9 7 7 17,9

13 --- BROSSE, Florent PACA 20,7 4 4 20,7
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (17.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BRACHET, Julien DROME PROVENCAL 19,0 46 46 16,7

2 --- CAZORLA, Jean Didier DROME PROVENCAL 17,8 45 45 15,8

3 --- BUCHLER, Hervé DROME PROVENCAL 23,6 38 38 23,0

4 --- IMBERT, Laurent DROME PROVENCAL 23,7 38 38 23,4

5 --- MEZIN, Eric DROME PROVENCAL 20,7 37 37 20,7

6 --- ASSAUD, Olivier HOSPITALIER PROVENCE 21,6 35 35 21,8

7 --- DANTEN, Philippe DROME PROVENCAL 20,5 35 35 20,4

8 --- MOULIN, Daniel DROME PROVENCAL 18,9 33 33 18,9

9 --- FRANCOIS, Gérard DIGNE 23,0 32 32 23,0

10 --- BASBOIS, Jerome DROME PROVENCAL 22,1 31 31 22,1

11 --- BLANC, Bernard DROME PROVENCAL 20,1 26 26 20,1

12 --- FRIKKER, Jacques DROME PROVENCAL 17,9 24 24 17,9

13 --- BROSSE, Florent PACA 20,7 20 20 20,7

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GOETHALS, Bart DROME PROVENCAL 53,1 52 52 35,7

2 --- GALET, Clément DROME PROVENCAL 34,0 44 44 30,6

3 --- BARRY, Georges DROME PROVENCAL 28,3 33 33 29,3

4 --- RENELEAU, Alain DROME PROVENCAL 35,0 32 32 36,0

5 --- LAGERGE, Vincent NIMES VACQUER. 30,3 32 32 31,3

6 --- LECOMTE, Christophe DROME PROVENCAL 31,6 27 27 32,6

7 --- MARSEILLE, Dimitri DROME PROVENCAL 27,3 27 27 27,3

8 --- PHILIBERT, Jean Luc DROME PROVENCAL 25,5 26 26 26,3

9 --- BEAUDREUIL, Milko DROME PROVENCAL 26,6 24 24 26,6

10 --- MOREL, Jean Louis DROME PROVENCAL 27,9 23 23 28,3

11 --- NALLET, Thierry DROME PROVENCAL 26,8 23 23 29,6

12 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 27,4 23 23 28,2

13 --- BOVET, Jean Pierre PACA 39,0 NR NR 39,0

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TUAZ, Marie-Laure DROME PROVENCAL 21,3 12 12 21,1

2 --- AROZARENA, Stephanie DROME PROVENCAL 34,6 10 10 34,0
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3 --- BROVELLI, Joëlle VALDAINE 24,5 10 10 24,5

4 --- FRANCOIS-DESCROIX, Joëlle DIGNE 28,7 7 7 29,0

5 --- IMBERT, Edith DROME PROVENCAL 43,8 6 6 38,7

6 --- DE DANILOFF, Véronique DROME PROVENCAL 39,2 5 5 38,3

7 --- PIBERNE, Sylvie DROME PROVENCAL 34,1 3 3 34,1

8 --- GAGNY, Marianne DROME PROVENCAL 54,0 3 3 54,0

9 --- TOUCHAT, Pascale DROME PROVENCAL 41,4 2 2 41,4

10 --- BONNET, Marie-Pierre DROME PROVENCAL 54,0 1 1 54,0

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 IMBERT, Edith DROME PROVENCAL 43,8 41 41 38,7

2 --- AROZARENA, Stephanie DROME PROVENCAL 34,6 37 37 34,0

3 --- DE DANILOFF, Véronique DROME PROVENCAL 39,2 36 36 38,3

4 --- TOUCHAT, Pascale DROME PROVENCAL 41,4 34 34 41,4

5 --- TUAZ, Marie-Laure DROME PROVENCAL 21,3 33 33 21,1

6 --- BROVELLI, Joëlle VALDAINE 24,5 33 33 24,5

7 --- PIBERNE, Sylvie DROME PROVENCAL 34,1 28 28 34,1

8 --- BONNET, Marie-Pierre DROME PROVENCAL 54,0 27 27 54,0

9 --- GAGNY, Marianne DROME PROVENCAL 54,0 25 25 54,0

10 --- FRANCOIS-DESCROIX, Joëlle DIGNE 28,7 22 22 29,0
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Total :  71 joueurs


